
平成 30年 11月吉日 

 

各  位  

 

ファーレ立川アート管理委員会 

委員長  佐 藤 浩 二 

 

 

ファーレ立川アートカレンダーの販売開始について（お知らせ） 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

  

さて、ファーレ立川アート管理委員会では、今年も「ファーレ立川アート」を含めて撮影され

た写真作品を 3月から 6月まで募集し、「第 4回ファーレ立川アート写真コンテスト」を開催いた

しました。さらに多くの方に「ファーレ立川アート」を知っていただくため、例年ご好評をいた

だいております、本コンテストの入賞作品 13 点を掲載した 2019 年のオリジナルカレンダーを作

りました。私たちが日常では意識することなく、見過ごしてしまっている「ファーレ立川アート」

の持つ「奥深さ」や「面白さ」が表現されています。 
 

   
 

立川が世界に誇る 109点のパブリックアート「ファーレ立川アート」は完成から 24年が経過し、

屋外のパブリックアートが避けることのできない劣化・破損などが多くみられます。当管理委員

会では、訪れてくださるみなさまに末永くいつでも楽しんでいただけるよう、今後も継続的に保

全事業を実施していくため、多くのみなさまからの活動へのご理解とご協賛を賜りたく、オリジ

ナルカレンダーを有償頒布（定価 500 円；消費税別）することといたしました。利益は全て「フ

ァーレ立川アート」の保全・活用事業に利用させていただきます。カレンダーは下記 2 か所にて

お求めいただけます。ご協力いただければ幸いです。 
 

・オリオン書房ノルテ店 （立川市曙町 2-42-1 パークアベニュー3階） 

・Cafeはぁもにぃ♪ （立川市泉町 1156-9 立川市役所 1階） 

 

今後とも、ファーレ立川アートの保全・活用事業にご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願いいたします。 

 

●お問い合わせ●  

 ファーレ立川アート実行委員会事務局（立川市産業文化スポーツ部地域文化課内） 

TEL : 042-523-2111（内線 4501） Email : chiikibunka-t@city.tachikawa.lg.jp 

 

mailto:chiikibunka-t@city.tachikawa.lg.jp


 

 

 

 

 

 

以下の 2か所にてお求めいただけます。 

・オリオン書房ノルテ店 （立川市曙町 2-42-1 パークアベニュー3階） 

・Cafeはぁもにぃ♪ （立川市泉町 1156-9 立川市役所 1階） 

 


